
令和６年９月２４日 

 

会  員  各位 

 

八戸学院野辺地西高等学校同窓会       

（旧校名  光星学院野辺地工業高等学校）    

（旧校名  光星学院野辺地西高等学校）    

会  長    濱  田    学     

（公印省略） 

 

八戸学院野辺地西高等学校同窓会 

令和６年度  総会のご案内 
 

 

  拝啓  仲秋の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、同窓会の活動に対し格別な

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  この度、標記の件につきまして、６年ぶりに下記のとおりの開催する運びとなりましたので、ご案内いた

します。 

  なお、当日は「野西高祭」が行われております。この機会に当時の懐かしい思い出を語りあい、あの時代

のように楽しい時間を過ごしたいと思っております。万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよう   

お願い申し上げます。 

  また、案内が届かない親交のある同窓生には、学校ホームページをご覧になるようお伝え頂ければ幸いで

す。 

 

 

記 

 

             １．日  時     令和６年10月26日（土） 

                            ・受付  10時～ 

                            ・総会  10時30分～ 

                            ・終了後、自由見学 

 

             ２．場  所     八戸学院野辺地西高等学校（図書室） 

 

             ３．申込み     10月18日（金）までにお申込みください。 

                            ※申し込みの際は、氏名・卒業年度・連絡先（電話番号）を 

                              お知らせください。 

 

             ４．その他     総会後は『野西高祭』見学や『PTA食堂』などをお楽しみ 

                            ください。 

以上 

 

 

 

 

 

 

《申込・お問い合わせ》 

   八戸学院野辺地西高等学校同窓会事務局 

     ﾒｰﾙ    nh-jimu@hachinohe-u.ac.jp 

     電話   0175-64-4166 

     Fax   0175-64-6220  

     担当   石川､八木橋 

   

mailto:nh-jimu@hachinohe-u.ac.jp

